Образец заявления на аккредитацию средства массовой информации
[ на бланке СМИ ]
Председателю Организационного комитета
Фонда содействия развитию предпринимательства и промышленности
А.В. Гальянову
От
[Полное название СМИ]
[ФИО руководителя]
Уважаемый Александр Владимирович!

Просим Вас аккредитовать корреспондентов [полное название СМИ, его учредителя или издателя] и выдать им аккредитационные удостоверения сроком на [1 день – указать дату; 1 год, 3 года].
Информация о [полное название СМИ]:
уставные задачи, тираж, периодичность, местонахождение редакции СМИ, регион распространения, почтовый адрес (включая почтовый индекс), номер телефона и факса, адрес электронной почты.
Данные корреспондентов:
указать фамилия, имя, отчество корреспондента, его официальный или постоянный псевдоним, занимаемую должность, год рождения, рабочий и мобильный телефоны, паспортные данные.

Мы осведомлены о том, что наши корреспонденты имеют право собирать контактные данные участников мероприятия, материалы для бесплатной статьи о мероприятии и его участниках, но не имеют права предлагать платные услуги на мероприятии, за исключением случаев, когда участник инициировал данный разговор самостоятельно. Наличие у Фонда информации о том, что корреспонденты предлагают платные услуги участникам на мероприятии ведет к бессрочному запрету на аккредитацию на все мероприятия Фонда.

«____» ___________ 201__ год                       ___________________________________

(подпись, расшифровка)

    М.П.